4.9

Председателю Чечерского районного

исполнительного комитета

Ивановой_________________

                                                  (фамилия,

                                                         _____Светланы Ивановны____________

                                                                                          собственное имя, отчество (если таковое имеется)

______г. Чечерск,  ул. Ленина, 1-1________

                                                                                                                           (адрес постоянного места проживания)

Телефоны:  ____________________________________

Заявление

Прошу принять решение об изменении фамилии несовершеннолетнего ребенка Петрова Петра Петрович_____________
 ______________________________________________________________ в связи с переменой фамилии на фамилию матери

 Иванов_________________________________________________________
__01.0.1.2022___________

______V_____________

Дата

подпись

Председателю Чечерского районного

исполнительного комитета

___________________________________

                                                                                         ___________________________________

                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________

                                                                                                                           (адрес постоянного места проживания)

Телефоны:  ____________________________________

Заявление

Прошу принять решение об изменении фамилии несовершеннолетнего ребенка______________________________________ ______________________________________________________________ в связи с переменой фамилии на фамилию матери

 ________________________________________________________
______________________

_____________________

Дата

подпись
Председателю Рогачевского районного

исполнительного комитета

___________________________________

                                                                                         ___________________________________

                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________

                                                                                                                           (адрес постоянного места проживания)

Телефоны:  ____________________________________

Заявление

Прошу принять решение об изменении фамилии несовершеннолетнего ребенка старше 6 лет_____________________________________________________________в связи с неблогузвочностью прежней фамилии ________________________________________________________
______________________

_____________________

Дата

подпись